
石川県病院薬剤師会

学術講演会

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さてこの度、下記の要項にて石川県病院薬剤師会学術講演会を開催する運びとなりました。つきましては、
ご多用中とは存じますが、是非多くのみなさまのご出席を賜りますようにお願い申し上げます。

謹白

開催日時： 令和3年9月16日（木） 18:50～20:00

開催場所： Zoom オンライン配信

※ご視聴にあたっては､事前のお申し込みが必要になります。

裏面をご参照ください。

【情報提供】18:50～19:00 製品紹介 東和薬品株式会社

【特別講演】19:00～20:00

座長 金沢大学医薬保健研究域薬学系 臨床薬学研究室 准教授
菅 幸生先生

「非小細胞肺癌におけるprecision medicine」
愛知県がんセンター 呼吸器内科 医長 山口 哲平先生

※本講演会は下記単位が取得できます
石川県病院薬剤師会生涯研修制度 【0.5単位】
日病薬病院薬学認定薬剤師制度 【V-2:0.5単位】
単位認定には、19時以前のログインおよび20時00分までの聴講が必要です。
日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位を希望される方は、講演終了後確認テストを受講してください。
聴講状況はシステムにより確認し、該当の方のみ単位認定いたします。

共催：石川県病院薬剤師会/東和薬品株式会社



ご参加のお申込みについて

下記URLまたは二次元コードから事前申し込みを承ります。

ご登録後、事務局（no-reply@zoom.us）より、参加用のURL・パスコードが記載

されたメールが届きます。

【事前参加登録用URL】

https://zoom.us/webinar/register/WN_tfXtXyy8Tj6xgoQ2vMYSNg

【携帯電話の二次元コードリーダーまたはカメラで読み取り】

ご入力頂きました個人情報は、本研修会のご出席者の確認、ならびにURL送信のみに使用し、

他の目的には一切使用致しません。

アクセス時のご注意

・単位認定は各自に付与されますので複数人で視聴された場合、 単位は付与されません。

・個人でのお申し込み・視聴をお願い致します。

・途中でのログイン・退席は欠席扱いとなります。研修会開始後はログイン状態を維持してください。

・日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位を希望される方は、講演終了後確認テストを受講してください。

・本研修会は医療関係者の方を対象にしております。医療関係者以外のご視聴はご遠慮ください。

事前登録についてのお問合せは、お手数ですが、東和薬品梅本（080-8933-4642）まで

ご連絡をお願い申し上げます。


